
                             

梅法人本部第０１６号 

令和 3 年６月 1７日 

 

 

 ご家族様 ご関係者様等  各 位  

 

 

 

社会福祉法人 梅香会 

法 人 本 部 事 務 局 

 

 

 

新型コロナウイルス感染対策に係る「ご入所者様及び当法人職員等」へのワクチン接 

種の完了について（お知らせ） 

 

  常日頃より、当法人各施設（矢那梅の香園・いわね潮の香園）の運営等に際しまして、

格別なご支援賜り、心より感謝申し上げます。当法人ではこれまでの間、「矢那梅の香園」

及び「いわね潮の香園」において、幸いにもご入所者様及び法人職員間において「新型コ

ロナウイルス」感染者は、「ゼロ（感染者無し）」の状況となっております。 

さて、当法人では、令和３年５月から実施させて頂きました「新型コロナウイルス」感

染対策に係るワクチン接種についてですが、この度、第２回目も終了致しましたのでご家

族様等へご連絡申し上げさせて頂きます。今回のワクチン接種に当たりましては、当法人

嘱託医でもある、「重城明男医師」並びに「重城敬子医師」によりその接種を行わせて頂い

たところであります。また、今回の接種に際しましては、事前の両医師からの問診、接種

後の様子観察等も細心の注意を行い、結果、副反応等のトラブルも無く、無事に 2回分の

接種を終えることとなりました。当法人と致しましては、今後も更にしっかりとした感染

対策を図り、皆様が、「更に安心してお過ごし頂ける施設」を目指して参りますので、今後

も法人各施設（矢那梅の香園・いわね潮の香園）へのご理解ご協力、お願い申し上げます。 

なお、今回の接種証明書として、別添の通り、「新型コロナワクチン予防接種済証」につ

いて、併せてご同封させて頂きますので保管方、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

     

 

ご質問やご不明な点等ございましたら、下記、お問い合わせ先までお 

気軽にご連絡下さい。 

 

（お問い合わせ先）   矢 那 梅 の 香 園   （担当 小川・吉田） 

TEL：０４３８－５２－３２２２   

いわね潮の香園  （担当 江尻・石川） 

TEL：０４３８－５３－８４１７ 

 


